
TJ SLAVOJ MORAVANY
VYDÁNÍ

Okresní přebor-13.kolo ročník 2008/2009

TJ Slavoj Moravany
Sokol Žádovice

Neděle 2.Listopadu 2008 v 13:30
stadion TJ Slavoj

-

HOSPODA 
“U VACULÍKŮ”

čepujeme

Pořádání rodinných oslav
Velkoplošná obrazovka

06

RESTAURACE
SPORTCLUB HODONÍN

- Teplá jídla po celý den
- Rodinné oslavy

- Jubilea
telefon: 518352615

Svatoborská 395
697 01 Kyjov

tel.: +420 518 698 811
hračky, dárkové zboží velkoobchod

Ing. Jiří Barvíř
Drobného 46, Brno 602 00

tel.775595995
www.barvirhracky.cz

MONTÁŽE HAPLA
STAVEBNINY

PRODEJ HUTNÍHO MATERIÁLU
VÝROBA A MONTÁŽ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ

DOPRAVA + HYDRAULICKÁ RUKA
ul. Strážnická, Bzenec

tel. 518 384 621, 518 324 988

Rozhodčí: p. Rathouský, Svoboda



strana -1- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -14-

Slovo na úvod...
Příjemné fotbalové odpoledne všem příznivcům moravanského fot-
balu. Střetáváme se tady opět po 3 týdnech, naposledy jsme doma
přehráli Ježov, dnes nás čeká další derby s Žádovicemi, ty v minulém
kole přehráli doma v zápase o 6 bodů mužstvo Radějova 2:1. I přesto
jsou Žádovice zatím poslední se ziskem 10-ti bodů.
Naše mužstvo se stále drží na 2.místě tabulky se ziskem 24 bodů!! V
posledních 2 zápasech ani jednou neprohrálo, když v minulém kole
vybojovalo "plichtu" v Dambořicích a předtím deklasovalo Radějov
5:1!! Teď nás čekají 2 zápasy doma, tak uvidíme.
Hůř se "dařilo" našemu dorostu, který 2x za sebou prohrál a bohužel
nevstřelil ani branku. V Sobůlkách 3:0 a předtím doma s Prušánkami
dokonce 0:9 a klesl tak na 4.příčku tabulky. To však vzhledem k prob-
lémům s kádrem je velice solidní výsledek.
Naši žáci zvítězili před 14-ti dny v Hodoníně s místními žákyněmi 4:0
a v minulém kole měli volno.
Na závěr mi dovolte na našem stadionu přivítat hráče, funkcionáře a
fanoušky ze Žádovic a přeji Vám pěkný sportovní zážitek.

Albín Ondříšek

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY
1 Dr. Starý Poddvorov 12 9 3 0 20:6 9 30
2 Slavoj Moravany 12 7 3 2 25:11 9 24
3 Spartak Svatobořice 12 6 2 4 20:17 -1 20
4 SK Žarošice 12 5 4 3 27:23 -2 19
5 SK Dambořice 12 4 6 2 14:8 0 18
6 Zemas Hovorany 12 5 3 4 18:14 -3 18
7 Vlast Ježov 12 4 3 5 20:17 0 15
8 SK Uhřice 12 4 3 5 16:21 -6 15
9 Sokol Tv. Lhota 12 5 0 7 17:24 0 15

10 Agro Vnorovy 12 4 2 6 20:20 -4 14
11 Baník Mikulčice 12 4 1 7 19:18 -2 13
12 SK Kozojídky 12 4 1 7 16:24 -2 13
13 Sokol Radějov 12 4 0 8 12:26 -3 12
14 Sokol Žádovice 12 3 1 8 11:26 -11 10

TABULKA podzim 2008/2009

Příští kolo:
Ježov - Uhřice

Dambořice - Žádovice
Moravany - Hovorany
Radějov - Svatobořice

Mikulčice - St. Poddvorov
Kozojídky - Žarošice
Tv. Lhota - Vnorovy

Dnešní kolo:
Vnorovy – Dambořice
Tv. Lhota – Žarošice

Kozojídky – St. Poddvorov
Mikulčice – Uhřice

Ježov – Svatobořice
Radějov – Hovorany
Moravany – Žádovice

Minulé kolo:
Svatobořice – Mikulčice 1:0
Dambořice – Moravany 1:1

Žádovice – Radějov 2:1
Hovorany – Ježov 4:3
Uhřice – Kozojídky 3:1

St. Poddvorov – Tv. Lhota 3:1
Žarošice – Vnorovy 3:1

Sponzorem dnešního utkání je ing. Jiří Barvíř z Brna, velkoobchod
s hračkami a dárkovým zbožím. www.barvirhracky.cz



strana -13- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -2-
DOROST

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY
1 Lužice 9 8 1 0 43:8 13 25
2 Vacenovice 8 6 1 1 43:7 4 19
3 Bukovany 8 6 1 1 27:8 7 19
4 Vlkoš 8 4 1 3 38:31 1 13
5 Hodonín 8 4 0 4 22:26 3 12
6 Moravany 8 3 1 4 21:17 -2 10
7 Věteřov 8 2 3 3 27:23 -3 9
8 Milotice 8 3 0 5 23:27 -6 9
9 Kostelec 8 1 0 7 12:55 -9 3

10 Bohuslavice 9 0 0 9 4:58 -12 0

ŽÁCI

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo:
narozen odehr. min. G ŽK ČK

Brankáři:                                                                                           
Bronislav Strmiska 02.12.1980 450 - - -
Tomáš Soukup 28.12.1986 0 - - -
Lukáš Zelinka 16.11.1982 0 - - -
Obránci:
Marek Bařina 15.10.1982 180 - - -
Martin Kalinec 14.05.1987 270 - - -
Radek Mikeska 29.10.1972 450 1 1 -
Lukáš Srneček 09.09.1981 160 - - -
Marek Šalša 09.04.1974 0 - - -
Martin Drobilík 03.09.1976 450 - - -
David Frelich 13.06.1983    270 - 1 -
Aleš Soukup 14.10.1988    350 - 1 -
Záložníci:
Martin Měsíček 09.09.1989 445 1 - -
Petr Vlachovský 12.07.1983 450 2 - -
Petr Zbořil 19.04.1985 450 2 - -
Zdeněk Merta 04.04.1983 360 - 2 -
Zbyněk Buštík
Útočníci:
Radek Hudec 30.09.1984 165 - 2 -
Michal Záhumenský10.03.1979 140 1 - -
Miroslav Zbořil 25.05.1983 67 - - -
Matěj Otáhal
Luboš Měsíček
Realizační tým:
Pavel Janča 20.08.1964    trenér
František Forman 10.09.1953 asistent 
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m.

Brankáři:

Obránci:

Záložníci:

Útočníci:

Realizační tým:

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY
1 Žarošice 8 7 0 1 34:4 6 21
2 Kostelec 9 6 0 3 35:15 3 18
3 Ždánice 8 5 1 2 31:9 3 16
4 Moravany 9 5 0 4 25:27 0 15
5 Svatobořice 8 4 1 3 31:14 0 13
6 Věteřov 8 4 1 3 34:22 3 13
7 Prušánky 9 4 0 5 38:27 -3 12
8 Sobůlky 8 3 1 4 17:18 0 10
9 Lovčice 8 1 0 7 8:57 -6 3

10 Bohuslavice 9 1 0 8 8:68 -6 3



strana -3- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -12-

Dorost:

Moravany - Prušánky  0 : 9
Sobůlky - Moravany    3 : 0
Jsou to až příliš kruté porážky.Je mě kluků moc líto.Dohrávají podzim
z pěti žáky a někdy ještě pouze s deseti hráči.Věřím jim, že v takové
situaci je motivace hodně těžká.Je pravda že
velmi málo trénovali,ale nelze se vymlouvat nato že já se věnuji více
mužům jak dorostu a že nehraje Maťa Otáhal.Chtěl bych, aby se kluci
naučili zvažovat svoje jednání a jednání ostatních a určitě pochopí
že ani já to mnohdy nemám jednoduché. Na druhou stranu, umíst-
nění na čtvrtém místě není špatné.Já klukům věřím že přes zimu vy-
trvají a slibuju že na jaře bude líp.Chci všem dorostencům i
žákům,kteří nám vypomáhali poděkovat za velmi slušně odehraný
podzim a na jaře se těším na další spolupráci. Moc děkuju také tre-
nérům Jirkovi Hlaváčovi a Milanu Kůřilovi že skvěle zvládali organi-
zaci mužstva při utkáních čímž mě velmi pomohli.

ne 12.10.2008 MORAVANY - JEŽOV 2:0 (2:0)
Sestava: Strmiska - Frelich, Mikeska, Merta, Srneček - P.Zbořil, Vla-
chovský, Drobilík, M.Měsíček - Otáhal(75. A.Soukup), M.Záhumen-
ský(83. Hudec)
Branky: M.Měsíček, Drobilík
ŽK: Drobilík
V 10-tém kole jsme na domácím stadionu hostili hráče z nedalekého
Ježova. V minulém ročníku jsme Ježovu 2x podlehli, tak jsme jim měli
co vracet. Byl to velmi kvalitní zápas 2 rozdílných poločasů. V tom
prvním jsme měli navrch my, v tom druhém zase Ježov. Do zápasu
jsme vstoupili aktivně a soupeře zatlačili do defenzivy, dlouho jsme se
však nemohli prosadit střelecky, střely končili v náručí hostujícího gól-
mana nebo vůbec nemířili mezi 3 tyče. Přišlo to až po půlhodině hry
- to Merta získal míč na půlící čáře a okamžitě vyslal dopředu krás-
nou přihrávkou M. Měsíčka, který se v koncovce nemýlil - 1:0!! O tři
minuty později to bylo už 2:0 - z pravé strany odcentroval Vlachovský
a našel volného Drobilíka na rohu malého vápna a ten z voleje zvýšil
na 2:0!! Tak skončil i 1.poločas, i když šancí bylo více. 
Ve druhém poločase Ježov přeskupil řady a začal nás přehrávat a
přicházeli i šance. Nejdřív vychytal Strmiska hostujícího Habáně,
který na něho postupoval sám, zanedlouho vytáhl nad břevno opa-
kovanou dorážku. V další šanci neuspěl ani Exel, který trefil břevno.
Na druhé straně neuspěl ve vyložené šanci P.Zbořil, který přehlavič-
koval v pádu prázdnou branku!! V závěru už jsme si vítězství s pře-
hledem pohlídali a uspěli i v dalším derby - po Svatobořicích jsme
porazili i dalšího regionálního soupeře Ježov, tentokrát 2:0.
Nutno podotknout, že se při nás v druhém poločase drželo i štěstí,
ale to přeje připraveným.



strana -11- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -4-

Hodnocení trenéra:
bylo to velmi důležité a také prestižní utkání.Vzhledem k tomu že jsme
s tímto soupeřem v minulém ročníku dvakrát prohráli,motivace proto
byla dost veliká.V případě neúspěchu jsme mohli klesnout o pár míst
v tabulce a ztratit tak kontakt s vedoucím Podvorovem.Bylo to takové
představení o dvou dějstvích.První půle vyzněla jasně v náš prospěch
a jenom velké štěstí na straně Ježova a  smůla našich hráčů při za-
končování gólových šanci které si vypracovali,zapříčinilo že poločas
skončil jen rozdílem dvou branek.Po přestávce přišli opět naše špatné
začátky , čehož jsme se hodně obávali a v kabině to několikrát zdů-
razňovali.Toho
Ježovští patřičně využili a dlouho nás nepříjemě trápili.Několikrát nás
vytahoval z průšvihu velmi dobře chytající brankář Strmiska.Hlavně
díky jemu jsme drtivý tlak Ježova bez úhony přečkali.V závěru hos-
tům již znatelně ubívaly síle a naši hráči rozumnou hrou už výsledek
uhájili.
ne 19.10.2008 RADĚJOV - MORAVANY 1:5 (1:4)
Sestava: Strmiska - Frelich, Mikeska, Merta, Srneček - M.Měsíček
(65. Buštík), Drobilík, Vlachovský, P.Zbořil - M.Záhumenský (70.
Hudec),   Otáhal (80. A.Soukup)
Branky: Vlachovský 2x, Drobilík, P.Zbořil, M.Záhumenský
Tak a v dalším zápase jsme jeli do Radějova, tentokrát ne busem,
což byla ale škoda... Zápas jsme čekali těžký, poněvadž Radějov - jak
psal deník Slovácko - vypálil dambořické vrty!:-) (pro ty, kteří neví, tak
Radějov zvítězil v minulém kole 2:1 v Dambořicích).
Od začátku jsme však byli jednoznačně lepší, soupeř se bránil jen
pomocí nedovolených zákroků. Přesto jsme však jako první inkaso-
vali my!! Za našimi obránci zůstal zcela volný domácí útočník a naši
obránci k němu přišli pozdě - teda oni k němu přistoupili včas, ale byl
z toho vlastní gól - 0:1!:-) 

Ale myslím si, že na to jak sem mladý, tak se prosazuji v některých
zápasech dobře.
A jak se ti zamlouvá atmosféra a prostředí v „jedničce“? Jak na
hřišti, tak mimo něj? 
Atmosféra je fakt dobrá, myslím tím fanoušky jak nás podporují jak v
domácích zápasech tak i na hřišti soupeřů. A v kabině je to taky dobré
jen sem tam kluci si vyčítají nějaké věci, ale to k tomu patří :-D :-D   
S kým si v kabině a na hřišti nejvíce rozumíš? Jsou to mladí
kluci, kteří s Tebou hrávali v dorostu nebo spíš starší ostřílení
borci co už mají něco za sebou?:-)) A je někdo, kdo Ti tzv. pije
krev? Klidně řekni, nikoho se neboj, kluci tu kritiku unesouJ
Tak já je ještě moc neznám všechny jací sou a tak, ale dobře si ro-
zumím s těma, co hráli se mnou v dorostu. Ale tak vyjdu se všema J
Je něco, co Tě dovede opravdově rozčílit?   
Ne já si myslím že jsem klidný. Jen když nedám jasnou šanci když
jedu sám na gólmana tak to mě štve !!!!!!
Si ještě mladý, máš všechno před sebou tak nám prozraď nějaké
plány do budoucna, ať už fotbalové, tak i osobní (škola atd.)
Tak já ani tak moc plány nemám, jen bych chtěl hrát pořád fotbal a
hlavně dokončit školu J
Na závěr nám ještě řekni tvůj fotbalový vzor, jestli nějaký je a
proč zrovna on?   
Když jsem byl menší tak sem měl pořád nějaký vzor, ale teď už fakt
nemám. J



strana -5- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -10-

MATĚJ OTÁHAL
(útočník)

Mates, řekni nám, kdo tě přivedl k fotbalu?
Kde jsi s fotbalem začínal a od kolika let už
hraješ?      
To si vůbec nevzpomínám kdo mě přivedl k fot-
balu, ale vím že jsem začínal v Moravanech a
bylo mě nějak 6 – 7 roků myslím.

Hrál jsi někdy i jinde než v Moravanech? Jestli ano, tak kdy to
bylo, kde a jak dlouho?
Jo hrál sem ještě v Kyjově za mladší a starší žáky a chvilku za dorost,
ale to fakt jen chvilku. Myslím že tak měsíc dva :-D  
Hodně lidí v Moravanech Tě považuje za obrovský (ne-li největší
talent) moravanského fotbalu posledních let! Nelákalo Tě někdy
zahrát si vyšší soutěž nebo jsi nikdy neměl s fotbalem velké
plány?  
Jak sem hrál v Kyjově nějak za mladší žáky, tak tam byl dost dobrý
trenér a on mě chtěl už v té dobře do Šardic, které hráli už nevím co,
ale já sem ještě neměl rozum a bál sem se tam jít. A z tama bych se
mohl dostat i dál. Ale to už je za mnou.  Ale jsem rád, že jsi to o mě
hodné lidí myslí  a budu se snažit podávat dobré výkony a hlavně
dávat góly :-D 
I přesto, že si v dorosteneckém věku, nastupuješ pravidelně v
útoku A-mužstva. Neměl jsi strach z toho, co tě čeká?
Na začátku sem měl dost strach a myslím, že ho mám trochu ještě
teď. Pár lidí mě říká, že mě chybí tvrdost. 

Nutno podotknout, že minutu předtím se řítil sám na domácí branku
Vlachovský, ale zastavil ho pomezní rozhodčí, prý pro metrový ofsajd
- šak si vyslechl:-) Jak se říká jeden gól, žádný gól!! Za minutu bylo
vyrovnáno! To se do míče na vápně opřel Vlachovský a vymetl levou
šibenici - 1:1!! Za 5 minut to bylo už 2:1 pro nás, to vymetl pro změnu
pravou šibenici Drobilík, po nezištném sklepnutí od P.Zbořila - 1:2!! No
a aby toho nebylo málo, tak se nadělovalo a nadělovalo:-) O chvíli
později zvýšil hlavou na 3:1 P. Zbořil, kterého místní hlasatel překřtil
na Zboříka, což vyvolalo na tvářích některých našich fanoušků velký
úsměv, však Petr ví:-) tak to je 3:1. Ale to nebylo všecko do poločasu.
Těsně před poločasem zvýšil už na 4:1 M.Záhumenský, když obešel
i gólmana a zavěsil do prázdné branky - 4:1!! Soupeř se nestačil divit
a musím uznat, že i naši fans z toho byli mírně překvapení! tak skon-
čil první poločas.
Druhý poločas se už dá se říct jen tak dohrával, domácí se na obrat
nezmohli, vytvořili si jen jednu šanci, kterou neproměnili, takže
Strmiska v brance neměl kromě centrů skoro žádnou práci. Ještě jed-
nou udeřilo na druhé straně - to Martin Drobilík posadil míč na hlavu
Vlachovského a ten se (speciálně pro Mora) opět NEMÝLIL - 1:5!!!
Měli jsme   ještě nějaké další šance, ale stav už se až do konce ne-
změnil a my získali zaslouženě 21., 22. a 23. bod! A tak jsme z Ra-
dějova odjížděli velice zvesela :-)
Kluci jen tak dál!!
Hodnocení trenera:
Na Radějov se nám v posledních utkáních v celku daří, ale tentokrát
jsme na jeho hřiště jeli trošku s obavami. Před týdnem totiž Radějov
dokázal zvítězit v Dambořicích, které jsou v tabulce o místo za námi.
Začali jsme až příliš vlažně a sledovali jak Radějovští si přihrávají míč
před vlastním pokutovým územím a jako by se jim nechtělo hrát.
Potom ale snad poprvé a naposled se dostali k naší bráně, přišla
hrubá chyba v obraně a míč k  našemu překvapení skončil v naší síti.
Na štěstí si hráči včas uvědomili co se děje a o dvě minuty později vy-
rovnal nádhernou střelou Vlachovský. 



strana -9- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -6-
Po zbytek první půle už se hrálo jenom na bránu Radějova a do pře-
stávky naši přidali ještě tři krásné góly. V druhém poločase se domácí
ještě snažili s nepříznivým stavem něco udělat. Jsem rád že se kluci
nenechali zaskočit a kontrolovali hru. V závěru utkání upravil na ko-
nečných 5 : 1 pěknou hlavičkou Petr Vlachovský. K tomuto utkání
hráčům gratuluji a děkuji za výsledek, předvedenou hru a přenád-
herné branky.
ne 26.10.2008 Dambořice - Moravany 1:1 (0:1)
Sestava: Strmiska - Frelich, Mikeska, Merta, Srneček - M.Měsí-
ček(70. Buštík), Drobilík, Vlachovský, Zbořil P. - Záhumenský(82.
Hudec), Otáhal(75. A. Soukup)
Branka: Vlachovský
ŽK: Vlachovský
Podruhé za sebou jsme zajížděli na hřiště soupeře, tentokrát nás
čekal soupeř na domácím hřišti jeden z nejtěžších, a to nováček z
Dambořic. Navíc Dambořice byli zatím na třetím místě, hned za námi.
Do zápasu jsme nevstoupili vůbec špatně, byli jsme aktivní, měli ně-
kolik střel a vyústěním naší snahy byl vedoucí gól z hlavy Petra Vla-
chovského, který si naskočil na rohový kop Matesa Otáhala a vedli
jsme 1 : 0. Všechno vypadalo v pohodě. Jenže pak domácí zařadili
vyšší rychlostní stupeň a my se dostali místy až pod drtivý tlak, kte-
rému jsme odolávali mnohdy s obrovským štěstím (nastřelená tyč) a
několikrát nás podržel bezchybný Strmiska. První poločas jsme sice
vyhráli, ale s hrůzou jsme čekali, co přinese druhý.
Nakonec to nebylo tak hrozné, domácí sice byli lepší, ale už se ne-
dostávali do vyložených šancí, proto vyrovnávací branka přišla jakoby
z ničeho nic. Vhazovali jsme aut u našeho pokutového území, hodili
jsme ho přesně na hlavu domácího hráče a po 2 přihrávkách se do-
mácí dostali k nemastné neslané střele,která překvapivě skončila v
naší brance - 1 : 1.

Kromě tebe je v týmu i tvůj brácha, fandit chodí taťka s mamkou,
dříve dokonce fandil i Váš pes.J Jste taková fotbalová rodina.
Bavíte se i doma o fotbale? A máš třeba za vstřelený gól slíbenou
nějakou odměnu?:-) Nebo naopak už si za špatný výkon někdy
nedostal oběd nebo večeři?:-)
Tak s taťkou se moc bavit o fotbale nedá, on vše vidí z pozice fa-
nouška moc jednodušeJ, i u televize se v jakémkoliv sportu moc ne-
shodujeme. To on se radši pobaví o fotbale se psem. A s mamkou
spíš rozebírám, jak se kdo jmenuje, kdo z fanoušků chyběl, proč a
tak. Jinak žádné prémie se u nás nevyhlašují. U nás se řeší „důleži-
tější“ věciJ
Dnes hostíme v derby Žádovice.  Jak myslíš, že to dnes do-
padne?
Já si myslím, že by nám Žadky mohly herně sedět, ještě uhlídat Mirka
Čadu a snad vyhrajme.



strana -7- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -8-

ALEŠ SOUKUP
(záložník)

Aleši, jak dlouho hraješ v Moravanech?
V Moravanech jsem začínal před 10 lety pod
současným trenérem A-mužstva.
Kromě fotbalu hraješ ještě taky hokejbal?

Nebo se věnuješ už jen fotbalu?
Hokejbal ještě hraji a moc mě baví. Jen škoda, že celková úroveň je
horší, než tady ve fotbale.
Měl jsi někdy problém s tím, že si oba sporty nestíhal a musel
ses rozhodnout pro jeden z nich? Nebo bez problémů zvládals
oba?
V dorostu jsem párkrát upřednostnil fotbal. Naštěstí jsem se v této
sezoně ještě nemusel  takto rozhodovat a všechny zápasy jsem ode-
hrál, ale až začne play-off v hokejbale, tak už vše asi stíhat nebuduL. 
Letos působíš první sezónu v mužích? Jak se cítíš v novém pro-
středí?
Tak prostředí a spoluhráči jsou tu skvělí. Nějaké zkušenosti s týmem
jsem měl už z předminulé sezony. A na odehrané minuty si taky ne-
můžu stěžovat.
Můžeš nastupovat na několika postech. Na kterém se ti hraje nej-
líp? V záloze, obraně?
Dříve mi to bylo celkem jedno, ale teď se lépe cítím v záloze, v obraně
jdou víc vidět chyby.

Pravdou ale je, že domácí si zasloužili vyhrát, ale na to se historie
neptá, pro nás je bod vítězstvím. Snad to bude v následujících 2 zá-
pasech lepší.
Hodnocení trenéra:
I když jsme se ujali vedení Petrem Vlachovským, tak krutý tlak jaký na
nás Dambořice vyvinuli od začátku zápasu, jsme snad ještě nezažili.
Hráli jsme velmi špatně a nestačili zachytávat jejich útoky. Je třeba říct
že jsme si vybrali opravdu velkou dávku štěstí. O tom, že nás od vel-
kých problémů musel znovu zachraňovat, chvílemi až zázračnými zá-
kroky brankař Strmiska, není třeba ani hovořit. Snad kdyby Mates
Otáhal ještě v první půli proměnil samostatný únik mohl rozhodnout
celé utkání. Drtivý tlak jsme ustáli ale  bránili se po zbytek celého
utkání. To že domácí vyrovnali po našem autovém vhazování v blíz-
kosti našeho pokutového území je neomluvitelné. I když patnáct minut
před koncem byl vyloučen domácí hráč za druhou žlutou kartu, ne-
dokázali jsme se prosadit. V každém případě bod z Dambořic se hod-
notí téměř jako zlatý.



E
R
R
O
R
:
 
u
n
d
e
f
i
n
e
d

O
F
F
E
N
D
I
N
G
 
C
O
M
M
A
N
D
:
 
g
e
t

S
T
A
C
K
:

/
0
 

-
d
i
c
t
i
o
n
a
r
y
-
 


